

## Conmar, Farklı Bir Lojistik Şirketi Olarak Sektörde Yerini Aldı

**BİR** süre önce, Ekol Lojistik'teki üst düzey yöneticilik görevinden müteşebbis olabileme hedefi ile ayrılan, ve sektörün gerek yönetici, gerekse eğitmen kimliği ile tanınmış simalarından olan Dr. Hakan Çınar'ın önderliğinde kurulan Conmar Denizcilik ve Lojistik AŞ, krize rağmen, hem büyük hedefleri kovalarken, hem de sektörde önemli bir farklılığı yaratabilme yönünde hızla ilerliyor.

"Gerek dünya, gerekse ülke ekonomisi büyük bir ekonomik kriz ve darboğazın içerisinde, çırpınıp duruyor. Ancak, değişmeyen bir şey var ki, reel sektör mücadelesini olanca hızı ile sürdürmeye devam ediyor. Biz, diğer lojistik firmalarından farklı olarak, krizde bir yandan müşteri sayımızı arttırırken, diğer yandan firmalara farklı bir

ürün ve çözüm önerisi sunuyoruz. Müşteri sayımızı arttırmayı özellikle maliyet tasarrufunu da hedefleyerek denizyolu alternatifini daha fazla hayata geçirmeye çalışan firmaların da artması ile başarıyla sürdürüyoruz. Öncelikle, lojistiğin her alanında hizmet verdiğimiz bir iddiamız olmadığını, bizzat verdiğimiz ve son derece güçlü olduğumuz hizmetlerin; deniz/hava ve tren taşımacılığı olduğunu belirtiyoruz. Ancak, ekibimizin her tür taşımacılık, dış ticaret ve gümrükleme alanlarında çok önemli bir iş tecrübesi ve birikimi söz konusu. Bu sebeple de şirketlerin, bahsettiğim alanlarda süreçlerini inceleyerek, onların daha sağlıklı ve özellikle de maliyet ve zaman faktörlerini göz önünde bulundurarak olabileceğince de verimli bir



Conmar Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Hakan Çınar.

yapıya dönüşmeleri konusunda danışmanlık hizmeti veriyoruz. Deniz ve hava taşımacılığı dışında herhangi bir hizmeti bizzat vermeye talip olmadığımızı belirtmemiz, firmaların bize duyduğu güveni arttırıyor. Ancak kendilerine, bahsedilen faydayı sağlayabilmeleri için, hangi tip taşıma türlerini ve hattını seçmeleri gerektiği ve iş kollarına bağlı olarak, gerek taşıma-

cılık, gerekse gümrükleme alanlarında hangi tedarikçiler ile çalışmalarını gerektiğini anlatıyor ve yönlendirmeye çalışıyoruz.

Ayrıca, yakın gelecekte, tüm müşterilerimizin iştirak edebilmelerini sağlayacak, her ay farklı bir alanda eğitimler düzenleyeceğiz" diyen Çınar, sözlerini şöyle tamamladı:

"Krizler, hem zorluk dönemleridir, hem de disiplin. Bizler zorlukla mücadelenin karşısında, ancak verimli organizasyonların durabileceğine inanıyoruz. İşte bu sebeple de firmaların lojistik faaliyetlerindeki verimliliklerini arttırabilecekleri bir partner olarak Conmar, sektörde farklı bir lojistik firma olarak yerini alıyor. Yakın gelecekte, pek çok firma ile bu konuda yaptığımız işbirliklerini paylaşmayı sürdüreceğiz."

## YRC Logistics - Ekol Lojistik İşbirliği Yeni Açılımlara Sahne Oluyor

**EKOL** Lojistik, Türk lojistik sektörünün hak ettiği yerlere gelebilmesi için hayata geçirdiği yenilikçi projelerini, dünyanın önde gelen lojistik şirketleriyle yaptığı iş birlikleriyle destekliyor. ABD'de "Lojistik" deyince ilk akla gelen ve ciroasal anlamdaki büyüklüğü milyar dolarlarla ifade edilen YRC Logistics'le acentelik anlaşması imzalayan Ekol Lojistik, bu iş birliği sayesinde Türk lojistik sektörünün yeni açılımlara sahne olmasını hedefliyor.

Bugüne kadar, Avrupa'nın önde gelen lojistik servis sağlayıcılarıyla olan iş birliklerinin Türk lojistik sektörüne yaptığı katkıyı somut bir şekilde gözler önüne seren ve dünyaca ünlü markaları müşteri portföyüne

Amerika ve için de YRC bilgi birikimi met kalitesini nacak. Ağır ve denizcilikindeki iş karşılıklı olmayı hedefleyen lojistik devini, doğan sinerji Asya ve Avustralya'daki etkin karşılıklı olacaktır.

Yenilikçi meliyetçi işle, lojistik sektörü açan bir altına imzaları Ekol Lojistik'ten itibaren ayından itibaren olacak olan acıyetleri arayacak kalite potansiyeli, mümkün olan her şekilde değerlendirecek.